


Дни Часы Дисциплины Преподаватели Ауд. Дисциплины Преподаватели Ауд.

08.00-09.30 л. Биохимия Бортников С.В. 1-219

09.50-11.20 

л. Физиология и физиология 

физической культуры и 

спорта

Субракова С.А. 1-219

11.40-13.10 л. Производственное собрание Анюшин В.В. 1-306

13.20-14.50 

15.10-16.40 

16.50-18.20 

18.30-20.00 

08.00-09.30 

09.50-11.20 
л. Основы российской 

государственности
Троякова Ю.К. 1-moodl

11.40-13.10 
л. История физической 

культуры и спорта
Домогашев О.С. 1-108

13.20-14.50 
пр. Теория и методика 

спортивных игр
Фоминых А.В.

1-

300_сз1

15.10-16.40 

16.50-18.20 

18.30-20.00 

08.00-09.30 

09.50-11.20 лаб. Биохимия 1 п/г Беспалова М.А. 1-417

11.40-13.10 

лаб. Биохимия 1 п/г

Физиология и физиология 

физической культуры 2 п/г

Беспалова М.А.

Субракова С.А.

1-417

1-310

13.20-14.50 

л. "Методика обучения и 

воспитания по дисциплине 

""Физическая культура"""

Андреев В.В. 1-219

15.10-16.40 

16.50-18.20 

18.30-20.00 

08.00-09.30 

09.50-11.20 

11.40-13.10 
пр. Технологии инклюзивного 

образования
Спирина Т.А. 1-231

13.20-14.50 
пр. Теория и методика 

спортивных игр
Фоминых А.В.

1-

300_сз1

15.10-16.40 
л. Основы российской 

государственности
Троякова Ю.К. 1-moodl

16.50-18.20 

18.30-20.00 

08.00-09.30 л. Педагогика Голубничая Е.В. 1-moodl

09.50-11.20 л. Биохимия Бортников С.В. 1-309

11.40-13.10 

л. Физиология и физиология 

физической культуры и 

спорта

Субракова С.А. 1-306

13.20-14.50 

15.10-16.40 

16.50-18.20 

18.30-20.00 

ЧТВ 

15/01

БЖз-31

ПНД 

12/01

ФКз-31

ВТР 

13/01

СРД 

14/01

ПТН 

16/01

с 12.01.2026г.



БЖз-31 ФКз-31с 12.01.2026г.

08.00-09.30 

09.50-11.20 

11.40-13.10 
л. Технологии инклюзивного 

образования
Спирина Т.А. 1-moodl

13.20-14.50 
л. Технологии инклюзивного 

образования
Спирина Т.А. 1-moodl

15.10-16.40 

16.50-18.20 

18.30-20.00 

08.00-09.30 

л. Методы 

исследовательской/проектной 

деятельности

Андреев В.В. 1-104

09.50-11.20 

л. Теория и методика 

физической культуры и 

спорта

Гутова А.С. 1-104

11.40-13.10 
пр. Теория и методика 

спортивных игр
Фоминых А.В.

1-

300_сз2

13.20-14.50 л. Педагогика Голубничая Е.В. 1-moodl

15.10-16.40 

16.50-18.20 

18.30-20.00 

08.00-09.30 
л. История физической 

культуры и спорта
Домогашев О.С. 1-104

09.50-11.20 пр. Педагогика Гурова О.П. 1-104

11.40-13.10 

лаб. Физиология и физиология 

физической культуры 1п/г

Биохимия 2 п/г

Субракова С.А.

Беспалова М.А.

1-310

1-417

13.20-14.50 лаб. Биохимия 2 п/г Беспалова М.А. 1-417

15.10-16.40 

16.50-18.20 

18.30-20.00 

08.00-09.30 л. Биохимия Бортников С.В. 1-113

09.50-11.20 

л. Научно-методическая 

деятельность в физической 

культуре и спорте

Гриценко С.В. 1-219

11.40-13.10 

л. Теория и методика 

физической культуры и 

спорта

Гутова А.С. 1-219

13.20-14.50 

15.10-16.40 

16.50-18.20 

18.30-20.00 

08.00-09.30 

л. Физиология и физиология 

физической культуры и 

спорта

Субракова С.А. 1-219

09.50-11.20 

л. "Методика обучения и 

воспитания по дисциплине 

""Физическая культура"""

Андреев В.В. 1-219

11.40-13.10 
л. Основы российской 

государственности
Троякова Ю.К. 1-moodl

13.20-14.50 

15.10-16.40 

16.50-18.20 

18.30-20.00 

СБТ 

17/01

ПНД 

19/01

ВТР 

20/01

СРД 

21/01

ЧТВ 

22/01



БЖз-31 ФКз-31с 12.01.2026г.

08.00-09.30 

09.50-11.20 пр. Педагогика Гурова О.П. 1-108

11.40-13.10 
пр. Теория и методика 

спортивных игр
Фоминых А.В.

1-

300_сз1

13.20-14.50 
л. Психология 

воспитательных практик
Корниенко А.В. 1-104

15.10-16.40 

16.50-18.20 

18.30-20.00 

08.00-09.30 

09.50-11.20 

11.40-13.10 

13.20-14.50 

15.10-16.40 

16.50-18.20 

18.30-20.00 

08.00-09.30 

л. Физиология и физиология 

физической культуры и 

спорта

Субракова С.А. 1-306

09.50-11.20 
л. Психология 

воспитательных практик
Корниенко А.В. 1-104

11.40-13.10 

13.20-14.50 

15.10-16.40 

16.50-18.20 

18.30-20.00 

08.00-09.30 

09.50-11.20 
пр. Основы российской 

государственности
Тышта Е.В. 1-231

11.40-13.10 
пр. Психология 

воспитательных практик
Корниенко А.В. 1-104

13.20-14.50 

л. "Методика обучения и 

воспитания по дисциплине 

""Физическая культура"""

Андреев В.В. 1-219

15.10-16.40 

16.50-18.20 

18.30-20.00 

08.00-09.30 

09.50-11.20 

л. Научно-методическая 

деятельность в физической 

культуре и спорте

Гриценко С.В. 1-319

11.40-13.10 

л. Теория и методика 

физической культуры и 

спорта

Гутова А.С. 1-219

13.20-14.50 
лаб. Физиология и физиология 

физической культуры 1п/г
Субракова С.А. 1-310

15.10-16.40 

16.50-18.20 

18.30-20.00 

ПТН 

23/01

СБТ 

24/01

ПНД 

26/01

ВТР 

27/01

СРД 

28/01
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08.00-09.30 

09.50-11.20 
пр. Основы российской 

государственности
Тышта Е.В. 1-104

11.40-13.10 

пр. Методы 

исследовательской/проектной 

деятельности

Андреев В.В. 1-221

13.20-14.50 

зач. Теория и методика 

физической культуры и 

спорта

Гутова А.С. 1-222а

15.10-16.40 

зач. Теория и методика 

физической культуры и 

спорта

Гутова А.С. 1-222а

16.50-18.20 

18.30-20.00 

08.00-09.30 

л. Методы 

исследовательской/проектной 

деятельности

Андреев В.В. 1-218

09.50-11.20 

пр. Методы 

исследовательской/проектной 

деятельности

Андреев В.В. 1-222а

11.40-13.10 
лаб. Физиология и физиология 

физической культуры 2 п/г
Субракова С.А. 1-310

13.20-14.50 

15.10-16.40 

16.50-18.20 

18.30-20.00 

08.00-09.30 

09.50-11.20 

11.40-13.10 

13.20-14.50 

15.10-16.40 

16.50-18.20 

18.30-20.00 

08.00-09.30 л. Информационная защита Чичинина С.В. 1-104 конс. Педагогика Голубничая Е.В. 1-113

09.50-11.20 пр. Информационная защита Чичинина С.В. 1-218
лаб. Физиология и физиология 

физической культуры 2 п/г
Субракова С.А. 1-221

11.40-13.10 л. Производственное собрание Анюшин В.В. 1-219

13.20-14.50 
л. Первая помощь 

пострадавшим
Дю Н.Е. 1-113

15.10-16.40 л. Педагогика Голубничая Е.В. 1-moodl

16.50-18.20 

18.30-20.00 

08.00-09.30 пр. Информационная защита Чичинина С.В. 1-221 экз. Педагогика Голубничая Е.В. 1-314

09.50-11.20 

л. Опасные ситуации 

техногенного характера и 

защита от них

Чичинина С.В. 1-219 экз. Педагогика Голубничая Е.В. 1-314

11.40-13.10 конс. Информационная защита Чичинина С.В. 1-218 экз. Педагогика Голубничая Е.В. 1-314

13.20-14.50 пр. Педагогика Гурова О.П. 1-221

15.10-16.40 конс. Педагогика Голубничая Е.В. 1-221

16.50-18.20 

18.30-20.00 

ЧТВ 

29/01

СБТ 

31/01

ПНД 

 2/02

ВТР 

 3/02

ПТН 

30/01



БЖз-31 ФКз-31с 12.01.2026г.

08.00-09.30 л. Педагогика Голубничая Е.В. 1-Moodl

09.50-11.20 
л. Психология воспитательных 

практик
Корниенко А.В. 1-219

л. Учебная практика/Учебная  

практика  (научно-

исследовательская 

работа)/Руководство 

практикой

Шалгинова В.И. 1-218

11.40-13.10 

л. Опасные ситуации 

техногенного характера и 

защита от них

Чичинина С.В. 1-231
конс. Теория и методика 

спортивных игр
Фоминых А.В. 1-218

13.20-14.50 

пр. Национальная 

безопасность, оборона 

государства и органы 

управления

Чичинина С.В. 1-113

15.10-16.40 
л. Основы российской 

государственности
Троякова Ю.К. 1-moodl

16.50-18.20 

18.30-20.00 

08.00-09.30 
л. Психология воспитательных 

практик
Корниенко А.В. 1-104

09.50-11.20 
пр. Психология 

воспитательных практик
Корниенко А.В. 1-104

экз. Теория и методика 

спортивных игр
Фоминых А.В. 1-210

11.40-13.10 
л. Первая помощь 

пострадавшим
Дю Н.Е. 1-219

экз. Теория и методика 

спортивных игр
Фоминых А.В. 1-210

13.20-14.50 
л. Технологии инклюзивного 

образования
Спирина Т.А. 1-moodl

экз. Теория и методика 

спортивных игр
Фоминых А.В. 1-210

15.10-16.40 

16.50-18.20 

18.30-20.00 

08.00-09.30 

л. Опасные ситуации 

техногенного характера и 

защита от них

Чичинина С.В. 1-218

09.50-11.20 

л. Современные средства 

оценивания  результатов 

обучения ОБЖ

Эрдыниева Т.А. 1-219
лаб. Физиология и физиология 

физической культуры 1п/г
Субракова С.А. 1-310

11.40-13.10 экз. Педагогика Голубничая Е.В. 1-314 л. Производственное собрание Анюшин В.В. 1-306

13.20-14.50 экз. Педагогика Голубничая Е.В. 1-314

15.10-16.40 экз. Педагогика Голубничая Е.В. 1-314

16.50-18.20 

18.30-20.00 

08.00-09.30 

л. Методы 

исследовательской/проектной 

деятельности

Миненкова А.С. 1-221

09.50-11.20 пр. Информационная защита Чичинина С.В. 1-219

11.40-13.10 

л. Национальная безопасность, 

оборона государства и органы 

управления

Старков Н.И. 1-219

13.20-14.50 

15.10-16.40 

16.50-18.20 

18.30-20.00 

СРД 

 4/02

ЧТВ 

 5/02

ПТН 

 6/02

СБТ 

 7/02
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08.00-09.30 л. Информационная защита Чичинина С.В. 1-242

09.50-11.20 л. Информационная защита Чичинина С.В. 1-104

11.40-13.10 

пр. Правовое регулирование и 

органы обеспечения безопасной 

жизнедеятельности

Чичинина С.В. 1-113

13.20-14.50 

л. Национальная безопасность, 

оборона государства и органы 

управления

Старков Н.И. 1-242

15.10-16.40 
л. Основы российской 

государственности
Троякова Ю.К. 1-Moodl

16.50-18.20 

18.30-20.00 

08.00-09.30 экз. Информационная защита Чичинина С.В. 1-113

09.50-11.20 экз. Информационная защита Чичинина С.В. 1-113

11.40-13.10 экз. Информационная защита Чичинина С.В. 1-113

13.20-14.50 

15.10-16.40 

16.50-18.20 

18.30-20.00 

08.00-09.30 

л. Установочная:Учебная 

практика (научно-

исследовательская 

работа(получение первичных 

навыков научно-ис

Миненкова А.С. 1-219

09.50-11.20 

л. Методы 

исследовательской/проектной 

деятельности

Миненкова А.С. 1-113

11.40-13.10 
л. Экология и безопасность 

жизнедеятельности
Эрдыниева Т.А. 1-221

13.20-14.50 

пр. Правовое регулирование и 

органы обеспечения безопасной 

жизнедеятельности

Чичинина С.В. 1-221

15.10-16.40 
л. Технологии инклюзивного 

образования
Спирина Т.А. 1-moodl

16.50-18.20 

18.30-20.00 

08.00-09.30 
пр. Экология и безопасность 

жизнедеятельности
Эрдыниева Т.А. 1-218

09.50-11.20 пр. Педагогика Гурова О.П. 1-218

11.40-13.10 
пр. Первая помощь 

пострадавшим
Дю Н.Е. 1-113

13.20-14.50 

пр. Правовое регулирование и 

органы обеспечения безопасной 

жизнедеятельности

Чичинина С.В. 1-221

15.10-16.40 

конс. Правовое регулирование 

и органы обеспечения 

безопасной жизнедеятельности

Чичинина С.В. 1-221

16.50-18.20 

18.30-20.00 

ПНД 

 9/02

ВТР 

10/02

СРД 

11/02

ЧТВ 

12/02



БЖз-31 ФКз-31с 12.01.2026г.

08.00-09.30 
л. Экология и безопасность 

жизнедеятельности
Эрдыниева Т.А. 1-221

09.50-11.20 

пр. Современные средства 

оценивания  результатов 

обучения ОБЖ

Эрдыниева Т.А. 1-221

11.40-13.10 

пр. Методы 

исследовательской/проектной 

деятельности

Миненкова А.С. 1-218

13.20-14.50 
пр. Первая помощь 

пострадавшим
Дю Н.Е. 1-113

15.10-16.40 

16.50-18.20 

18.30-20.00 

08.00-09.30 

пр. Опасные ситуации 

техногенного характера и 

защита от них

Чичинина С.В. 1-221

09.50-11.20 пр. Методика обучения ОБЖ Эрдыниева Т.А. 1-221

11.40-13.10 

пр. Современные средства 

оценивания  результатов 

обучения ОБЖ

Эрдыниева Т.А. 1-221

13.20-14.50 

15.10-16.40 

16.50-18.20 

18.30-20.00 

08.00-09.30 

экз. Правовое регулирование и 

органы обеспечения безопасной 

жизнедеятельности

Чичинина С.В. 1-222б

09.50-11.20 

экз. Правовое регулирование и 

органы обеспечения безопасной 

жизнедеятельности

Чичинина С.В. 1-222б

11.40-13.10 

экз. Правовое регулирование и 

органы обеспечения безопасной 

жизнедеятельности

Чичинина С.В. 1-222б

13.20-14.50 л. Педагогическая риторика Спирина Т.А. 1-Moodl

15.10-16.40 
л. Основы российской 

государственности
Троякова Ю.К. 1-Moodl

16.50-18.20 

18.30-20.00 

08.00-09.30 л. Методика обучения ОБЖ Эрдыниева Т.А. 1-221

09.50-11.20 

л. Опасные ситуации 

социального характера и 

защита от них

Миненкова А.С. 1-219

11.40-13.10 
пр. Первая помощь 

пострадавшим
Дю Н.Е. 1-113

13.20-14.50 

пр. Национальная 

безопасность, оборона 

государства и органы 

управления

Чичинина С.В. 1-221

15.10-16.40 

16.50-18.20 

18.30-20.00 

ПТН 

13/02

СБТ 

14/02

ПНД 

16/02

ВТР 

17/02
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08.00-09.30 

пр. Опасные ситуации 

социального характера и 

защита от них

Миненкова А.С. 1-113

09.50-11.20 
пр. Основы российской 

государственности
Тышта Е.В. 1-218

11.40-13.10 

пр. Современные средства 

оценивания  результатов 

обучения ОБЖ

Эрдыниева Т.А. 1-243

13.20-14.50 
пр. Экология и безопасность 

жизнедеятельности
Эрдыниева Т.А. 1-221

15.10-16.40 

16.50-18.20 

18.30-20.00 

08.00-09.30 л. Методика обучения ОБЖ Эрдыниева Т.А. 1-221

09.50-11.20 
пр. Основы российской 

государственности
Тышта Е.В. 1-221

11.40-13.10 

пр. Опасные ситуации 

техногенного характера и 

защита от них

Чичинина С.В. 1-113

13.20-14.50 

15.10-16.40 

16.50-18.20 

18.30-20.00 

08.00-09.30 л. Педагогическая риторика Спирина Т.А. 1-Moodl

09.50-11.20 

пр. Методы 

исследовательской/проектной 

деятельности

Миненкова А.С. 1-113

11.40-13.10 л. Производственное собрание Анюшин В.В. 1-219

13.20-14.50 пр. Методика обучения ОБЖ Эрдыниева Т.А. 1-221

15.10-16.40 

16.50-18.20 

18.30-20.00 

08.00-09.30 пр. Методика обучения ОБЖ Эрдыниева Т.А. 1-221

09.50-11.20 

зач. Современные средства 

оценивания  результатов 

обучения ОБЖ

Эрдыниева Т.А. 1-221

11.40-13.10 

зач. Современные средства 

оценивания  результатов 

обучения ОБЖ

Эрдыниева Т.А. 1-221

13.20-14.50 

15.10-16.40 

16.50-18.20 

18.30-20.00 

ПТН 

20/02

СБТ 

21/02

СРД 

18/02

ЧТВ 

19/02


