

УТВЕРЖДАЮ:

Директор института


B.V. Анюшин
«8» декабря 2025 г.

Расписание учебных занятий

для студентов 3 курса

Института естественных наук и математики

Направления подготовки:

44.03.01 Педагогическое образование (Физическая культура),

44.03.01 Педагогическое образование (Безопасность жизнедеятельности).

заочной формы обучения

2025-2026 учебный год

5 семестр

Ответственный за составление расписания:

Заместитель директора по учебной работе



С.В. Гриценко

с 12.01.2026г.

БЖз-31**ФКз-31**

Дни	Часы	Дисциплины	Преподаватели	Ауд.	Дисциплины	Преподаватели	Ауд.
ПНД 12/01	08.00-09.30				л. Биохимия	Бортников С.В.	1-219
	09.50-11.20				л. Физиология и физиология физической культуры и спорта	Субракова С.А.	1-219
	11.40-13.10				л. Производственное собрание	Анюшин В.В.	1-306
	13.20-14.50						
	15.10-16.40						
	16.50-18.20						
	18.30-20.00						
ВТР 13/01	08.00-09.30						
	09.50-11.20				л. Основы российской государственности	Троякова Ю.К.	1-moodl
	11.40-13.10				л. История физической культуры и спорта	Домогашев О.С.	1-108
	13.20-14.50				пр. Теория и методика спортивных игр	Фоминых А.В.	1-300_сз1
	15.10-16.40						
	16.50-18.20						
	18.30-20.00						
СРД 14/01	08.00-09.30						
	09.50-11.20				лаб. Биохимия 1 п/г	Беспалова М.А.	1-417
	11.40-13.10				лаб. Биохимия 1 п/г Физиология и физиология физической культуры 2 п/г	Беспалова М.А. Субракова С.А.	1-417 1-310
	13.20-14.50				л. "Методика обучения и воспитания по дисциплине ""Физическая культура"""	Андреев В.В.	1-219
	15.10-16.40						
	16.50-18.20						
	18.30-20.00						
ЧТВ 15/01	08.00-09.30						
	09.50-11.20						
	11.40-13.10				пр. Технологии инклюзивного образования	Спирина Т.А.	1-231
	13.20-14.50				пр. Теория и методика спортивных игр	Фоминых А.В.	1-300_сз1
	15.10-16.40				л. Основы российской государственности	Троякова Ю.К.	1-moodl
	16.50-18.20						
	18.30-20.00						
ПТН 16/01	08.00-09.30				л. Педагогика	Голубничая Е.В.	1-moodl
	09.50-11.20				л. Биохимия	Бортников С.В.	1-309
	11.40-13.10				л. Физиология и физиология физической культуры и спорта	Субракова С.А.	1-306
	13.20-14.50						
	15.10-16.40						
	16.50-18.20						
	18.30-20.00						

с 12.01.2026г.

БЖз-31**ФКз-31**

СБТ 17/01	08.00-09.30					
	09.50-11.20					
	11.40-13.10			л. Технологии инклюзивного образования	Спирина Т.А.	1-moodl
	13.20-14.50			л. Технологии инклюзивного образования	Спирина Т.А.	1-moodl
	15.10-16.40					
	16.50-18.20					
	18.30-20.00					
ПНД 19/01	08.00-09.30			л. Методы исследовательской/проектной деятельности	Андреев В.В.	1-104
	09.50-11.20			л. Теория и методика физической культуры и спорта	Гутова А.С.	1-104
	11.40-13.10			пр. Теория и методика спортивных игр	Фоминых А.В.	1-300_с32
	13.20-14.50			л. Педагогика	Голубничая Е.В.	1-moodl
	15.10-16.40					
	16.50-18.20					
	18.30-20.00					
ВТР 20/01	08.00-09.30			л. История физической культуры и спорта	Домогашев О.С.	1-104
	09.50-11.20			пр. Педагогика	Гурова О.П.	1-104
	11.40-13.10			лаб. Физиология и физиология физической культуры 1п/г Биохимия 2 п/г	Субракова С.А. Беспалова М.А.	1-310 1-417
	13.20-14.50			лаб. Биохимия 2 п/г	Беспалова М.А.	1-417
	15.10-16.40					
	16.50-18.20					
	18.30-20.00					
СРД 21/01	08.00-09.30			л. Биохимия	Бортников С.В.	1-113
	09.50-11.20			л. Научно-методическая деятельность в физической культуре и спорте	Гриценко С.В.	1-219
	11.40-13.10			л. Теория и методика физической культуры и спорта	Гутова А.С.	1-219
	13.20-14.50					
	15.10-16.40					
	16.50-18.20					
	18.30-20.00					
ЧТВ 22/01	08.00-09.30			л. Физиология и физиология физической культуры и спорта	Субракова С.А.	1-219
	09.50-11.20			л. "Методика обучения и воспитания по дисциплине ""Физическая культура"""	Андреев В.В.	1-219
	11.40-13.10			л. Основы российской государственности	Троякова Ю.К.	1-moodl
	13.20-14.50					
	15.10-16.40					
	16.50-18.20					
	18.30-20.00					

с 12.01.2026г.

БЖз-31**ФКз-31**

ПТН 23/01	08.00-09.30					
	09.50-11.20			пр. Педагогика	Гурова О.П.	1-108
	11.40-13.10			пр. Теория и методика спортивных игр	Фоминых А.В.	1- 300_с31
	13.20-14.50			л. Психология воспитательных практик	Корниенко А.В.	1-104
	15.10-16.40					
	16.50-18.20					
	18.30-20.00					
СБТ 24/01	08.00-09.30					
	09.50-11.20					
	11.40-13.10					
	13.20-14.50					
	15.10-16.40					
	16.50-18.20					
	18.30-20.00					
ПНД 26/01	08.00-09.30			л. Физиология и физиология физической культуры и спорта	Субракова С.А.	1-306
	09.50-11.20			л. Психология воспитательных практик	Корниенко А.В.	1-104
	11.40-13.10					
	13.20-14.50					
	15.10-16.40					
	16.50-18.20					
	18.30-20.00					
ВТР 27/01	08.00-09.30					
	09.50-11.20			пр. Основы российской государственности	Тышта Е.В.	1-231
	11.40-13.10			пр. Психология воспитательных практик	Корниенко А.В.	1-104
	13.20-14.50			л. "Методика обучения и воспитания по дисциплине ""Физическая культура"""	Андреев В.В.	1-219
	15.10-16.40					
	16.50-18.20					
	18.30-20.00					
СРД 28/01	08.00-09.30					
	09.50-11.20			л. Научно-методическая деятельность в физической культуре и спорте	Гриценко С.В.	1-319
	11.40-13.10			л. Теория и методика физической культуры и спорта	Гутова А.С.	1-219
	13.20-14.50			лаб. Физиология и физиология физической культуры 1п/г	Субракова С.А.	1-310
	15.10-16.40					
	16.50-18.20					
	18.30-20.00					

с 12.01.2026г.

БЖЗ-31**ФКЗ-31**

ЧТВ 29/01	08.00-09.30					
	09.50-11.20				пр. Основы российской государственности	Тышта Е.В.
	11.40-13.10				пр. Методы исследовательской/проектной деятельности	Андреев В.В.
	13.20-14.50				зач. Теория и методика физической культуры и спорта	Гутова А.С.
	15.10-16.40				зач. Теория и методика физической культуры и спорта	Гутова А.С.
	16.50-18.20					
	18.30-20.00					
ПТН 30/01	08.00-09.30				л. Методы исследовательской/проектной деятельности	Андреев В.В.
	09.50-11.20				пр. Методы исследовательской/проектной деятельности	Андреев В.В.
	11.40-13.10				лаб. Физиология и физиология физической культуры 2 п/г	Субракова С.А.
	13.20-14.50					
	15.10-16.40					
	16.50-18.20					
	18.30-20.00					
СБТ 31/01	08.00-09.30					
	09.50-11.20					
	11.40-13.10					
	13.20-14.50					
	15.10-16.40					
	16.50-18.20					
	18.30-20.00					
ПНД 2/02	08.00-09.30	л. Информационная защита	Чичинина С.В.	1-104	конс. Педагогика	Голубничая Е.В.
	09.50-11.20	пр. Информационная защита	Чичинина С.В.	1-218	лаб. Физиология и физиология физической культуры 2 п/г	Субракова С.А.
	11.40-13.10	л. Производственное собрание	Анюшин В.В.	1-219		
	13.20-14.50	л. Первая помощь пострадавшим	Дю Н.Е.	1-113		
	15.10-16.40	л. Педагогика	Голубничая Е.В.	1-moodl		
	16.50-18.20					
	18.30-20.00					
ВТР 3/02	08.00-09.30	пр. Информационная защита	Чичинина С.В.	1-221	экз. Педагогика	Голубничая Е.В.
	09.50-11.20	л. Опасные ситуации техногенного характера и защита от них	Чичинина С.В.	1-219	экз. Педагогика	Голубничая Е.В.
	11.40-13.10	конс. Информационная защита	Чичинина С.В.	1-218	экз. Педагогика	Голубничая Е.В.
	13.20-14.50	пр. Педагогика	Гурова О.П.	1-221		
	15.10-16.40	конс. Педагогика	Голубничая Е.В.	1-221		
	16.50-18.20					
	18.30-20.00					

с 12.01.2026г.

БЖз-31**ФКз-31**

СРД 4/02	08.00-09.30	л. Педагогика	Голубничая Е.В.	1-Moodl		
	09.50-11.20	л. Психология воспитательных практик	Корниенко А.В.	1-219	л. Учебная практика/Учебная практика (научно-исследовательская работа)/Руководство практикой	Шалгинова В.И.
	11.40-13.10	л. Опасные ситуации техногенного характера и защита от них	Чичинина С.В.	1-231	конс. Теория и методика спортивных игр	Фоминых А.В.
	13.20-14.50	пр. Национальная безопасность, оборона государства и органы управления	Чичинина С.В.	1-113		
	15.10-16.40	л. Основы российской государственности	Троякова Ю.К.	1-moodl		
	16.50-18.20					
	18.30-20.00					
ЧТВ 5/02	08.00-09.30	л. Психология воспитательных практик	Корниенко А.В.	1-104		
	09.50-11.20	пр. Психология воспитательных практик	Корниенко А.В.	1-104	экз. Теория и методика спортивных игр	Фоминых А.В.
	11.40-13.10	л. Первая помощь пострадавшим	Дю Н.Е.	1-219	экз. Теория и методика спортивных игр	Фоминых А.В.
	13.20-14.50	л. Технологии инклюзивного образования	Спирина Т.А.	1-moodl	экз. Теория и методика спортивных игр	Фоминых А.В.
	15.10-16.40					
	16.50-18.20					
	18.30-20.00					
ПТН 6/02	08.00-09.30	л. Опасные ситуации техногенного характера и защита от них	Чичинина С.В.	1-218		
	09.50-11.20	л. Современные средства оценивания результатов обучения ОБЖ	Эрдыниева Т.А.	1-219	лаб. Физиология и физиология физической культуры 1п/г	Субракова С.А.
	11.40-13.10	экз. Педагогика	Голубничая Е.В.	1-314	л. Производственное собрание	Аношин В.В.
	13.20-14.50	экз. Педагогика	Голубничая Е.В.	1-314		
	15.10-16.40	экз. Педагогика	Голубничая Е.В.	1-314		
	16.50-18.20					
	18.30-20.00					
СБТ 7/02	08.00-09.30	л. Методы исследовательской/проектной деятельности	Миненкова А.С.	1-221		
	09.50-11.20	пр. Информационная защита	Чичинина С.В.	1-219		
	11.40-13.10	л. Национальная безопасность, оборона государства и органы управления	Старков Н.И.	1-219		
	13.20-14.50					
	15.10-16.40					
	16.50-18.20					
	18.30-20.00					

с 12.01.2026г.

БЖз-31**ФКз-31**

ПНД 9/02	08.00-09.30	л. Информационная защита	Чичинина С.В.	1-242		
	09.50-11.20	л. Информационная защита	Чичинина С.В.	1-104		
	11.40-13.10	пр. Правовое регулирование и органы обеспечения безопасной жизнедеятельности	Чичинина С.В.	1-113		
	13.20-14.50	л. Национальная безопасность, оборона государства и органы управления	Старков Н.И.	1-242		
	15.10-16.40	л. Основы российской государственности	Троекова Ю.К.	1-Moodl		
	16.50-18.20					
	18.30-20.00					
ВТР 10/02	08.00-09.30	экз. Информационная защита	Чичинина С.В.	1-113		
	09.50-11.20	экз. Информационная защита	Чичинина С.В.	1-113		
	11.40-13.10	экз. Информационная защита	Чичинина С.В.	1-113		
	13.20-14.50					
	15.10-16.40					
	16.50-18.20					
	18.30-20.00					
СРД 11/02	08.00-09.30	л. Установочная:Учебная практика (научно-исследовательская работа(получение первичных навыков научно-ис	Миненкова А.С.	1-219		
	09.50-11.20	л. Методы исследовательской/проектной деятельности	Миненкова А.С.	1-113		
	11.40-13.10	л. Экология и безопасность жизнедеятельности	Эрдыниева Т.А.	1-221		
	13.20-14.50	пр. Правовое регулирование и органы обеспечения безопасной жизнедеятельности	Чичинина С.В.	1-221		
	15.10-16.40	л. Технологии инклюзивного образования	Спирина Т.А.	1-moodl		
	16.50-18.20					
	18.30-20.00					
ЧТВ 12/02	08.00-09.30	пр. Экология и безопасность жизнедеятельности	Эрдыниева Т.А.	1-218		
	09.50-11.20	пр. Педагогика	Гурова О.П.	1-218		
	11.40-13.10	пр. Первая помощь пострадавшим	Дю Н.Е.	1-113		
	13.20-14.50	пр. Правовое регулирование и органы обеспечения безопасной жизнедеятельности	Чичинина С.В.	1-221		
	15.10-16.40	конс. Правовое регулирование и органы обеспечения безопасной жизнедеятельности	Чичинина С.В.	1-221		
	16.50-18.20					
	18.30-20.00					

с 12.01.2026г.

БЖз-31**ФКз-31**

ПТН 13/02	08.00-09.30	л. Экология и безопасность жизнедеятельности	Эрдыниева Т.А.	1-221		
	09.50-11.20	пр. Современные средства оценивания результатов обучения ОБЖ	Эрдыниева Т.А.	1-221		
	11.40-13.10	пр. Методы исследовательской/проектной деятельности	Миненкова А.С.	1-218		
	13.20-14.50	пр. Первая помощь пострадавшим	Дю Н.Е.	1-113		
	15.10-16.40					
	16.50-18.20					
	18.30-20.00					
СБТ 14/02	08.00-09.30	пр. Опасные ситуации техногенного характера и защита от них	Чичинина С.В.	1-221		
	09.50-11.20	пр. Методика обучения ОБЖ	Эрдыниева Т.А.	1-221		
	11.40-13.10	пр. Современные средства оценивания результатов обучения ОБЖ	Эрдыниева Т.А.	1-221		
	13.20-14.50					
	15.10-16.40					
	16.50-18.20					
	18.30-20.00					
ПНД 16/02	08.00-09.30	экз. Правовое регулирование и органы обеспечения безопасной жизнедеятельности	Чичинина С.В.	1-222б		
	09.50-11.20	экз. Правовое регулирование и органы обеспечения безопасной жизнедеятельности	Чичинина С.В.	1-222б		
	11.40-13.10	экз. Правовое регулирование и органы обеспечения безопасной жизнедеятельности	Чичинина С.В.	1-222б		
	13.20-14.50	л. Педагогическая риторика	Спирина Т.А.	1-Moodl		
	15.10-16.40	л. Основы российской государственности	Троекова Ю.К.	1-Moodl		
	16.50-18.20					
	18.30-20.00					
ВТР 17/02	08.00-09.30	л. Методика обучения ОБЖ	Эрдыниева Т.А.	1-221		
	09.50-11.20	л. Опасные ситуации социального характера и защита от них	Миненкова А.С.	1-219		
	11.40-13.10	пр. Первая помощь пострадавшим	Дю Н.Е.	1-113		
	13.20-14.50	пр. Национальная безопасность, оборона государства и органы управления	Чичинина С.В.	1-221		
	15.10-16.40					
	16.50-18.20					
	18.30-20.00					

с 12.01.2026г.

БЖз-31**ФКз-31**

СРД 18/02	08.00-09.30	пр. Опасные ситуации социального характера и защита от них	Миненкова А.С.	1-113		
	09.50-11.20	пр. Основы российской государственности	Тышта Е.В.	1-218		
	11.40-13.10	пр. Современные средства оценивания результатов обучения ОБЖ	Эрдыниева Т.А.	1-243		
	13.20-14.50	пр. Экология и безопасность жизнедеятельности	Эрдыниева Т.А.	1-221		
	15.10-16.40					
	16.50-18.20					
	18.30-20.00					
ЧТВ 19/02	08.00-09.30	л. Методика обучения ОБЖ	Эрдыниева Т.А.	1-221		
	09.50-11.20	пр. Основы российской государственности	Тышта Е.В.	1-221		
	11.40-13.10	пр. Опасные ситуации техногенного характера и защита от них	Чичинина С.В.	1-113		
	13.20-14.50					
	15.10-16.40					
	16.50-18.20					
	18.30-20.00					
ПТН 20/02	08.00-09.30	л. Педагогическая риторика	Спирина Т.А.	1-Moodl		
	09.50-11.20	пр. Методы исследовательской/проектной деятельности	Миненкова А.С.	1-113		
	11.40-13.10	л. Производственное собрание	Анюшин В.В.	1-219		
	13.20-14.50	пр. Методика обучения ОБЖ	Эрдыниева Т.А.	1-221		
	15.10-16.40					
	16.50-18.20					
	18.30-20.00					
СБТ 21/02	08.00-09.30	пр. Методика обучения ОБЖ	Эрдыниева Т.А.	1-221		
	09.50-11.20	зач. Современные средства оценивания результатов обучения ОБЖ	Эрдыниева Т.А.	1-221		
	11.40-13.10	зач. Современные средства оценивания результатов обучения ОБЖ	Эрдыниева Т.А.	1-221		
	13.20-14.50					
	15.10-16.40					
	16.50-18.20					
	18.30-20.00					